

Risposte alle richieste di chiarimento pervenute da parte degli operatori economici prima della data di presentazione delle offerte.

Estremi della gara:

Procedura negoziata previa consultazione da elenco operatori su MEPA (ex art. 36 comma 2, lettera b) e comma 6 - d.lgs. 50/2016) per la "Fornitura e posa in opera UPS e CPSS sedi Sogei e AAMSS e dismissione vecchi apparati" – CIG 698462460F.

Domanda 1:

Da una attenta analisi della configurazione UPS, crediamo sia corretto che il cosfi di uscita sia 0,9 anche per l'UPS richiesto da 120 Kva, così da uniformarlo al cosfi di quello dell'UPS da 30 kVA. E' possibile procedere in tal senso?"

Risposta 1:

Si conferma per gli UPS di nuova fornitura il cosfi di uscita può essere pari a 0,9.

Domanda 2:

Quando si va a inserire l'offerta nella scheda tecnica appare: nome commerciale dell'accessorio per l'alimentazione*formato: testo numero massimo caratteri: 100valore unico ammesso[errore] in quanto avete superato nella descrizione i 100 caratteri e non mi lascia variare.

Risposta 2:

Si conferma che l'inconveniente è stato risolto.

Domanda 3:

Non da la possibilità nel sito anac di fare il versamento.

Risposta 3:

Il pagamento del contributo Cig è previsto per gare con importo a base d'asta superiore ad € 150.000,00.

Firma del responsabile
Approvazione

Gaetano Santucci

Vale la data della firma digitale
del documento